

Vastaavan terveydenhoitajan toimen muuttaminen osastonhoitajan toimeksi (vakanssi 310005)

700/01.01.01/2014

SOTEV 29.08.2017 § 53

Lisätiedot:

johtava ylilääkäri Pia Höglund, puh. 050 379 4491
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Neuvola- ja koulu- ja opiskelijaterveydenhuollon kokonaisuuden kehittämiseen ja johtamiseen liittyvissä haasteissa onnistuminen edellyttää, että kouluterveydenhuollon ja neuvoloiden esimiehellä, vastaavalla terveydenhoitajalla, on mahdollisuus keskittyä nykyistä vahvemmin hallinnolliseen työhön, toiminnan kehittämiseen, henkilöstöjohtamiseen ja osallistumaan kouluyhteistyöhön osana oppilashuoltoryhmää. Tehtäväkokonaisuuden ja sen johtamisen selkiyttäminen valmentaa myös tulevaan SOTEen, jolloin palvelukokonaisuus tulee toimimaan tiiviissä yhteistyössä tulevien SOTE- ja perhekeskusten kanssa.

Vastaava terveydenhoitaja tekee tällä hetkellä noin yhden päivän viikossa hallinnollista työtä ja toimii neljänä päivänä viikossa Granhultin koulun terveydenhoitajana. Tästä johtuen ehdotetaan, että vastaavan terveydenhoitajan toimi muutetaan osastonhoitajan toimeksi. Ehdotettavan muutoksen mukaisesti 50 % osastonhoitajan työajasta kohdentuisi myös jatkossa terveydenhoitajan tehtäviin esimiehen kanssa sovitavalla tavalla (terveystarkastukset, rokotukset tai muu soveltuva työ) ja hallinnolliseen työhön kohdentuisi noin 50 % työajasta. Granhultin koulun kouluterveydenhoitajan tehtävän hoitamiseen on ehdotettavan muutoksen myötä suunniteltu palkattavaksi määräaikainen osa-aikainen (80 %) kouluterveydenhoitaja. Määräaikaisen henkilön palkkaaminen edellyttää kaupunginjohtajan myöntämää täyttölupaa.

Osastonhoitajan tehtäviin kuuluu muun muassa:

- Vastaa lastenneuvolan, äitiys-, ja ehkäisyneuvolan, kouluterveydenhuollon, opiskelijaterveydenhuollon sekä avohuollon perhetyön palvelutoiminnasta, arkijohtamisesta lähiesimiehenä ja kehittämisestä johtavan ylilääkärin työparina ja huolehtii ennaltaehkäisevän terveydenhuollon hankkeiden jalkauttamisesta ja raportoinnista ennaltaehkäisevän terveydenhuollon sektorilla.
- Osallistuu sovittuihin yhteistyöhankkeisiin ja toimii yhteistyössä omissa kaupungeissa sekä alan keskeisten verkostojen kanssa (HUS, PKS-kunnat, sairaanhoitopiiri), jotta toimivat sisäiset käytänteet, tarvittava moniammatillisuus ja eri toimijoiden väliset yhdyspinnat tukevat hyvän, sujuvan ja laadukkaan terveydenhoidon toteuttamista Kauniaisissa.
- Toimii 50 % terveydenhoitajan tehtävissä esimiehen kanssa sovitavalla tavalla (terveystarkastukset, rokotukset tai muu soveltuva).

Nyt ehdotettavan muutoksen johdosta vakanssin tehtäväkohtainen palkka muutetaan kaupungissa yleisesti käytössä olevaksi osastonhoitajan palkaksi, joka tällä hetkellä on 2987,91 euroa kuukaudessa. Vastaavan terveydenhoitajan tehtäväkohtainen palkka on ollut 2521,77. Nykytilanteessa muutoksella ei ole kuitenkaan käytännössä vaikutusta vakanssin hoitajan palkkaukseen tai tulosalueen budjettiin, koska vastaavan terveydenhoitajan tehtävän vaativuus on huomioitu vakanssin hoitajan palkkauksessa henkilökohtaisella lisällä. Myös Granhultin koulun määräaikaisen terveydenhoitajan henkilöstökulu pystytään hoitamaan vuoden 2017 talousarvion puitteissa sekä huomioidaan luonnollisesti vuoden 2018 talousarviossa.

Sosiaali- ja terveystoiminta vs.:

Valiokunta ehdottaa kaupunginhallitukselle, että se lakkauttaa vastaavan terveydenhoitajan vakanssin 310005 ja perustaa sen tilalle uuden osastonhoitajan vakanssin. Uuden vakanssin tehtäväkohtainen palkka on tällä hetkellä 2987,91 euroa kuukaudessa.

Asian käsittelyn aikana valiokunta hyväksyi yksimielisesti puheenjohtajan ehdotuksen asian jättämisestä pöydälle lisäselvityksiä varten.

Päätös:

Asia jätettiin pöydälle.